平成 25年３月 22日

各位

会 社 名 株式会社アイセイ薬局

代表者名 代表取締役 社長執行役員 垣 東  勝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3170）

問合せ先
取締役 執行役員

管理本部長
袴 田  義 輝

（TEL．03-3240-0226）

組織変更と人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．主な組織変更の内容（平成 25年４月 1日付）

（１）「人材開発部」の新設

   当社成長戦略の核となる調剤薬局事業における薬剤師採用、薬剤師育成の業務効率化

及び体制の再整備を目的として、採用に特化した専門組織として企画推進本部に「人材開

発部」を設置いたします。当該部門の設置により、新卒薬剤師等への当社の訴求を高め、

採用体制の強化、通期での安定的な人材採用を行うための体制の整備を推し進め、薬剤師、

医療事務の研修を担当する薬事指導部との連携体制の強化を図ります。

（２）「医療福祉連携部」の設置

   迅速な意思決定、業務効率化を図るため、医療モール事業の事業戦略、医療コンサルタン

ト機能を担う企画推進本部医療連携部と介護福祉事業等を担当する福祉連携部を統合し、

「医療福祉連携部」を設置いたします。

（３）「経営管理部」の設置

 迅速な意思決定、業務効率化を図るため、管理本部財務部が担ってきた機能の一部機能を

経理部に移管し、当社経営への支援機能を担う部門として「経営管理部」を設置いたしま

す。

２．人事異動（平成 25年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

堀田 浩司 執行役員

事業本部 本部長

兼 甲信越支店 支店長

執行役員

事業本部 本部長

藤井 江美 執行役員

企画推進本部 人材開発部 部長

執行役員

内部監査室 室長

伊藤 崇 執行役員

企画推進本部 営業管理部 部長

企画推進本部

営業管理部 部長

足立 直也 内部監査室

室長

事業本部

関東南支店 支店長

黒川 靖 企画推進本部

医療福祉連携部 部長

企画推進本部

医療連携部 部長

沖 伸一郎 管理本部

経営管理部 部長

管理本部

財務部 部長

芳山 泰久 管理本部

総務部 部長

管理本部

総務部 次長

佐藤 浩之 事業本部

関東南支店 支店長

事業本部

関東南支店 次長

増山 達也 退任 執行役員

企画推進本部 副本部長

兼 福祉連携部 部長

以上